רקע והליכים קודמים

ב. נגד העורר - יליד 1947 - ו-15 נוספים הוגש ביום 10.4.14 כתב אישום הכולל 15 אישומים (אשר תוקן ביום 22.4.14), מתוכם מיוחסים לעורר שניים (להלן האישום השישי והאישום השנים עשר) אשר במסגרתם מואשם העורר בביצוע עבירה של סחיטה באיומים לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977; שתי עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק; ועבירה של פריצה לבניין שאינו מקום מגורים במטרה לגנוב לפי סעיף 407(ב) לחוק.

ג. במרכז הפרשיה עומד איתן חייא (להלן נאשם 1), אשר לפי הנטען במהלך תקופה של שש שנים לערך, העביר בעצמו או באמצעות אחרים סכום של כ-15,000,000 ש"ח לתוך ישראל,

אוסיף, כי מצאתי שהסניגור הקודם בדיון ב-1.5.14 (לאחר התסקיר) ציין כי אינו חוזר בו מהסכמתו לראיות לכאורה (עמ' 50 לפרוטוקול). החלטת המעצר היתה ב-18.5.14, לפני חודשיים ושבע לערך. התנאים לעיון חוזר בסעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 הם "אם נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה"; אף לא אחד מתנאים אלה אינו מתקיים לאמיתו, שכן התמונה הבסיסית של השתתפות העורר לכאורה באירוע משמעותי של סחיטה באיומים לא נשתנתה, לא נתגלו עובדות חדשות של ממש, ולא חלף מן ההחלטה אלא זמן קצר יחסית.